
Dz-18.0021.2.2026 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/401/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2026 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 i § 3 pkt 6 lit. d uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 15 000 zł na zadanie: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

H) 
DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILKTYKI ZDROWOTNEJ   
  

1. 
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. 

Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 
15 000,00 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

  
 Mariusz Woda 
 
 
 
 

Uzasadnienie:  

W związku z prośbą miejskiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 

Krakowie o zakup sprzętu medycznego dla potrzeb dzieci podjęto decyzję o współfinansowaniu z 

Radami Dzielnic Miasta Krakowa zakupu aparatu USG dla tejże placówki. 


